
 

Република Србија 

ОПШТИНА ПРИБОЈ 

ОПШТИНСКА УПРАВА 

04 Број: 111-1/2025 

Датум: 20.02.2025. године 

П Р И Б О Ј 

12. Јануара 108 

 

 

На основу члана 4. став 8. и члана 88. став 1. тачка 1. Закона о запосленима у 

аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени гласник РС”, 

бр. 21/2016, 113/2017, 95/2018, 95/2018- др. закон, 86/2019- др. закон, 113/2017 – др. 

закон, 157/2020- др. закон, 114/2021, 123/2021- др. закон и 92/2023) начелник 

Општинске управе општине Прибој, дана 20.02.2025. године, доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о неуспеху интерног конкурса 

 

Утврђује се да интерни конкурс 04 Број: 111-1/2025 од 31.01.2025. године за 

попуњавање извршилачког радног места административни послови у области 

породиљског права и дечије заштите, у звању референт, у Општинској управи 

општине Прибој, Одељење за друштвене делатности, финансије и буџет под редним 

бројем 33. у Правилнику о организацији и систематизацији радних места у Општинској 

управи општине Прибој („Службени лист Општине Прибој“, број 7/2022, 4/2024, 

8/2024) извршилац – 1, није успео јер није било поднетих пријава. 

 Решење о неуспеху интерног конкурса објавити на огласној табли и интернет 

презентацији општине Прибој www. priboj.rs. 

 

  

О б р а з л о ж е њ е 

 

Решењем Општинске управе општине Прибој 04 Број: 111-1/2025 од 30.01.2025. 

године, одобрено је попуњавање интерним конкурсом извршилачког радног места: 

административни послови у области породиљског права и дечије заштите, у звању 

референт, у Општинској управи општине Прибој, Одељење за друштвене делатности, 

финансије и буџет под редним бројем 33. у Правилнику о организацији и 

систематизацији радних места у Општинској управи општине Прибој („Службени лист 

Општине Прибој“, број 7/2022, 4/2024, 8/2024) извршилац – 1. 

 Интерни конкурс 04 Број: 111-1/2025 од 31.01.2025. године, објављен је на 

огласној табли Општинске управе општине Прибој и интернет презентацији општине 

Прибој www.priboj.rs, дана 31.01.2025.године. 

Конкурсна комисија образована решењем начелника Општинске управе 04 Број: 

111-1/2025-1 од  30.01.2025. године, доставила је записник о споведеном интерном 

конкурсу, у којем је констатовано да по оглашеном интерном конкурсу 04 Број: 111-

1/2025 од 31.01.2025. године за попуњавање извршилачког радног места, није 

достављена ниједна пријава, те је утврђено да интерни конкурс није успео. 



Сагласно члану 88. став 1. тачка 1. Закона o запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени гласник РС”, бр. 21/2016, 

113/2017, 95/2018, 95/2018- др. закон, 86/2019- др. закон, 113/2017 – др. закон, 157/2020- 

др. закон, 114/2021, 123/2021- др. закон и 92/2023), којим је прописано да интерни 

конкурс није успео ако није било пријава на интерном конкурсу, одлучено је као у 

диспозитиву овог решења. 

 

 

Решење доставити: 

- јединици за управљање људским ресурсима, 

- архиви. 

 

   НАЧЕЛНИК  

   ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

 

    ___________________________ 

                                                                           Ђорђе Дујовић, дипл. правник 

 

 

 


